Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
 Centro de Educação Superior a Distância

PORTARIA Nº 12 de 15 de julho de 2020

Nomeia os Coordenadores de disciplina do

Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas a distância.

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Coordenadores de disciplina do Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas UAB.

 ADAUTO DE SOUZA RIBEIRO, EDITAL DECO N º01/2020, 02 de junho de 2020.
 ADRIANA BOCCHIGLIERI, EDITAL DECO N º01/2020, 02 de junho de 2020.
 ALEXANDRE DE SIQUEIRA PINTO, EDITAL DECO N º01/2020, 02 de junho de

2020.
 ALINE LIMA DE OLIVEIRA NEPOMUCENO, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de

outubro de 2019.

 ANDREA FERREIRA SOARES, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020.

 ANTONIO MARCIO BARBOSA JUNIOR, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro

de 2020.
 BRUNO LASMAR, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.

 CARLOS DIAS DA SILVA JUNIOR, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de

2019.

 CARMEN R. PARISOTTO GUIMARÃES, EDITAL DBI Nº 01/2020, de 05 de maio

de 2020.
 EDILSON DIVINO DE ARAÚJO, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.

 EDUARDO JOSÉ DOS REIS DIAS, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.

 FREDERICO MACHADO TEXEIRA, EDITAL DBI Nº 01/2020, de 05 de maio de

2020.
 JUAN MANUEL RUIZ SPARZA AGUILLAR, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de

outubro de 2019.

 JOSÉ ADERVAL ARAGÃO, EDITAL DMO Nº 1/2020, de 14 de fevereiro de 2020.
 KARINA CONCEIÇÃO G. M. ARAUJO, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de

2020.
 LUCIENE BARBOSA, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020.
 MÁRCIO ANDREI GUIMARÃES, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.

 MARCIO BEZERRA SANTOS
 MARCUS VINICIUS DE ARAGÃO BATISTA, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de

outubro de 2019.
 MARCUS VINÍCIUS MEIADO, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.
 PAULO AUGUSTO ALMEIDA SANTOS, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de

2019.

 RAFAEL CIRO MARQUES CAVALCANTE, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de

fevereiro de 2020.
 RENATO GOMES FARIAS, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.

 RICARDO SANTOS DO CARMO, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de outubro de 2019.

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
 Centro de Educação Superior a Distância

 RICARDO SCHER, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020.
 ROSILENE CALAZANS SOARES, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020.
 SINARA MARIA MOREIRA, EDITAL DBI Nº 01/2020, de 05 de maio de 2020.
 SINDIANY SUELEN CADUDA DOS SANTOS, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de

outubro de 2019.

 VERA LUCIA CORREIA, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de 2020.
 WAGNER WELBER ARRAIS SILVA, EDITAL DMO Nº 01/2020, 14 de fevereiro de

2020.
 YZILA LIZIANE FARIAS MAIA DE ARAUJO, EDITAL DBI Nº 02/2019, de 21de

outubro de 2019.

 PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra

Diretor do CESAD

	PORTARIA Nº 12 de 15 de julho de 2020
	Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra
	Diretor do CESAD